REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/03/2021

ESTADO No. 032
Radicacién
76001310301119830265200

7600131030111998004 7600

76001310301120070034900

76001310301120160035100

76001310301120170020400

76001310301120180018100

76001310301120190002800

76001310301120190026900

76001310301120190029900
76001310301120190030700

Clase de Proceso

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo Mixto

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Divisorios

Verbal

Ejecutivo Singular

Demandante

SUCESION ILIQUIDA DE
MARIA EMILIA HERNANDEZ

DAISY QUINONEZ OLAYA

BANCO DE CREDITO DE
COLOMBIA S.A. HELM
FINANCIAL SERVICES

PATRICIA CASTRO ESPINAL

LEONEL HERNAN VARGAS
VASQUEZ

BANCO BBVA COLOMBIA
S.A.

JUAN ALBERTO REYES
GRUESO

ADOLFO ANGULO
1IZQUIERDO

CARMEN HELENA GAEZ
VILLAFANE Y OTRO

BANCOLOMBIA S.A.

Demandado

JOEL MUNOZ

AQUAMAR S.A.

ALVARO ENRIQUE BARRERA
RIOS

TRANSPORTADORA
INTECARIBE LTDA Y OTROS

JULIAN DAVID
BETANCOURTH OSPINA

APOD. DORIS CASTRO
VALLEJO

ROSA DOLORES SARRIA
MORENO Y OTRA

SONIA IVONNE HENAO
DRADA

LILIANA VARGAS DE LEIVA

INDUSTRIAS AXIAL S.A.S

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. ordena fijar aviso informando
salicitud de levantamiento de medida cautelar. OM

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. curador ad
litem. E1

Auto ordena oficiar OBS. informando improcedencia de
acumulacion por haberse terminado el proceso por
desistimiento tacito. E1

Auto de Tramite OBS. ordena archivo. E1

Auto resuelve Solicitud OBS. deja a disposicion
expediente. E1

Auto resuelve Solicitud OBS. acepta dependencia
judicial. E1

Auto aprueba liquidacién OBS. de costas, remite a
Juzgado de Ejecucion. E1

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. curador ad
litem. E2

Auto aprueba liquidacién OBS. de costas y ordena
archivo. E1

Auto resuelve Solicitud OBS. E2

Fecha
Registro

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

Folio

68

59

78

439

119

109

150

138

181

133

Cuaderno

1-1



76001310301120200000400
76001310301120200001800
76001310301120200004800
76001310301120200017400
76001310301120200018500
76001310301120200021900
76001310301120200025000
76001310301120210001400
76001310301120210002100
76001310301120210002200

76001310301120210002900

Numero de registros:21

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/03/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el

Otros

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

ANDRES MAURICIO
SANCHEZ MOREANO

BANCO DE OCCIDENTE

BANCOOMEVA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

JOSE EMIL LOPEZ ARIAS

VICENTE DUARTE VELA

MAURICIO ALBEIRO DUQUE
RAMIREZ

JOSE DUVAN FLOREZ

BANCOLOMBIA S.A.

FONDO NACIONAL DEL
AHORRO

BANCOLOMBIA S.A.

término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

ACREEDORES

APOD JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

AUTOCORP S.A.S.

INDUSTRIA CREARE S.ASY
OTRO

APOD. GIOVANNY SANCHEZ
ESPINOSA

APOD. CHRISTRIAN CAMILO
CASTILLO ULCUE

ADDA MILENA GORDILLO
BEDON

PERSONAS
INDETERMINADAS

APOD. TULIO ORJUELA
PINILLA

AUGUSTO EDMUNDO ORTIZ
ORDONEZ

APOD. PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITIO

Secretaria

Agréguese a autos OBS. SUS

Auto resuelve Solicitud OBS. E1

Auto resuelve solicitud remanente OBS. Juzgado 14
Civil del Circuito de Cali. E2

Auto requiere OBS. demandante dar cumplimiento a
numeral 9 del auto de mandamiento ejecutivo. OM

Auto obedézcase y cimplase OBS. E2

Auto ordena comisién OBS. E2

Agréguese a autos OBS. constancia de notificacion a
partir febrero 12 de 2021, reconoce personeria. OM

Auto rechaza demanda OBS. SUS

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. OM

Auto rechaza demanda OBS. E2

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E2

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

114

34

108

87

56

65

173

176

43

116

73






